СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НИКОЛАЕВСКОЕ»

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по вопросу:
«О принятии муниципально-правовых актов сельского поселения «Николаевское»

[bookmark: _GoBack]«16» декабря 2022 года                                                                                 № 6
                                                 с. Николаевское

Председатель публичных слушаний – Подопригора В.Е.
Секретарь – Богодухова А.А.

Присутствуют: Депутаты Совета сельского поселения «Николаевское»:
1. Имгрунт Ирина Георгиевна, Богодухова Александра Александровна, Капустина Маргарита Никитична, Нагаев Александр Николаевич, Ощепков Александр Александрович, Щербаков Александр Анатольевич, Щербакова Анастасия Андреевна, Кривоносенко Галина Филипповна, Щербаков Геннадий Николаевич, Худякова Антонина Афанасьевна
           Приглашенные на заседание публичных слушаний:
Затолочная И.В.  –  Ведущий специалист администрации с/п «Николаевское»;
Ощепкова Н.Н. – Главный специалист МКУ «Центр МТО».
Худякова О.Б. – Директор МБОУ Николаевская СОШ
Присутствовало: 96 человек, жителей поселения.

Повестка дня:
Слушали:
1. О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Николаевское» принять. Предложений и замечаний от граждан не поступало.
     Заслушали: Главу сельского поселения «Николаевское» Подопригора В.Е.
Выступили: Капустина М.Н.., Щербакова А.А., Худякова О.Б.
                     Решили:  Внесение изменений и дополнений в Устав сельского поселения  «Николаевское» принять. Предложений и замечаний от граждан не поступало.
Проголосовали единогласно: «за»
Решение публичных слушаний: рекомендовать Совету сельского поселения «Николаевское» внести изменения и дополнения в Устав сельского поселения «Николаевское».

Председатель                                                                         В.Е. Подопригора

Секретарь                                                                                    А.А. Богодухова

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НИКОЛАЕВСКОЕ»

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по вопросу:

«О принятии муниципально

-

правовых актов сельского поселения

«Николаевское»

«16» декабря 2022 года

№ 6

с. Николаевское

Председатель публичных слушаний

–

Подопригора В.Е.

Секретарь

–

Богодухова А.А.

Присутствуют:

Депутаты Совета сельского поселения

«Николаевское»:

1.

Имгру

нт Ирина Георгиевна, Богодухова Александра Александровна,

Капустина Маргарита Никитична, Нагаев Александр Николаевич,

Ощепков Александр Александрович, Щербаков Александр

Анатольевич, Щербакова Анастасия Андреевна, Кривоносенко

Галина Филипповна, Щербаков Г

еннадий Николаевич, Худякова

Антонина Афанасьевна

Приглашенные на заседание публичных слушаний:

Затолочная И.В.

–

Ведущий специалист администрации с/п «Николаевское»;

Ощепкова Н.Н.

–

Главный специалист МКУ «Центр МТО».

Худякова О.Б.

–

Директор

МБОУ Николаевская СОШ

Присутствовало: 96 человек, жителей поселения.

Повестка дня:

Слушали:

1.

О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения

«Николаевское» принять. Предложений и замечаний от граждан не

поступало.

Заслушали: Главу сельского поселения «Николаевское» Подопригора В.Е.

Выступили:

Капустина М.Н.., Щербакова А.А., Худякова О.Б.

Решили:

Внесение изменений и дополнений в Устав сельского поселения

«Николаевское» принять. Предложен

ий и замечаний от граждан не

поступало.

Проголосовали единогласно: «за»

Решение публичных слушаний:

рекомендовать Совету сельского

поселения «Николаевское» внести изменения и дополнения в Устав

сельского поселения «Николаевское».

Председатель

В.Е. Подопригора

Секретарь                                                                                    А.А. Богодухова

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НИКОЛАЕВСКОЕ»     ПРОТОКОЛ   публичных слушаний по вопросу:   «О принятии муниципально - правовых актов сельского поселения  «Николаевское»     «16» декабря 2022 года                                                                                   № 6                                                     с. Николаевское     Председатель публичных слушаний  –   Подопригора В.Е.   Секретарь  –   Богодухова А.А.     Присутствуют:   Депутаты Совета сельского поселения  «Николаевское»:   1.   Имгру нт Ирина Георгиевна, Богодухова Александра Александровна,  Капустина Маргарита Никитична, Нагаев Александр Николаевич,  Ощепков Александр Александрович, Щербаков Александр  Анатольевич, Щербакова Анастасия Андреевна, Кривоносенко  Галина Филипповна, Щербаков Г еннадий Николаевич, Худякова  Антонина Афанасьевна               Приглашенные на заседание публичных слушаний:   Затолочная И.В.   –    Ведущий специалист администрации с/п «Николаевское»;   Ощепкова Н.Н.  –   Главный специалист МКУ «Центр МТО».   Худякова О.Б.  –   Директор   МБОУ Николаевская СОШ   Присутствовало: 96 человек, жителей поселения.     Повестка дня:   Слушали:   1.   О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения  «Николаевское» принять. Предложений и замечаний от граждан не  поступало.          Заслушали: Главу сельского поселения «Николаевское» Подопригора В.Е.   Выступили:  Капустина М.Н.., Щербакова А.А., Худякова О.Б.                         Решили:    Внесение изменений и дополнений в Устав сельского поселения   «Николаевское» принять. Предложен ий и замечаний от граждан не  поступало.   Проголосовали единогласно: «за»   Решение публичных слушаний:   рекомендовать Совету сельского  поселения «Николаевское» внести изменения и дополнения в Устав  сельского поселения «Николаевское».     Председатель                                                                           В.Е. Подопригора     Секретарь                                                                                    А.А. Богодухова